有關 Pinkfong Baby Shark 海洋保育體驗營事宜

敬啟者:

為提升學生的科學興趣和保育意識,學校將安排學生參加 Pinkfong Baby Shark 海洋保育體驗營活動。活動詳情如下:

年	級	一年級
日	期	2021年12月23日(星期四)
費	用	本校學生: \$0 (所需費用由學校支付)
- '		其他家庭成員(任何年齡):每位\$128
集散均		荃灣愉景新城 L1 中庭區(shop 1029-1030)
集合時間		上午 10:45
解散	寺間	下午 12:30
服	裝	整齊體育服
內	容	四大活動區: 走塑運動會、彩虹波波派對、叻叻泡泡實驗室及嘟嘟營火舞會。
		1. 是次活動需要家長一同參與。
注意	事項	2. 家長需帶領學生前往活動場地。
,44,6,	, ,	3. 如天文台懸掛任何熱帶氣旋警告訊號,黑色或紅色暴雨警告,又或教育局宣佈停課時,當日活
		動將取消。
如有任何疑問請向黃偉傑主任查詢。		
ıĿ	比致	
一年級學生家長		
二零_	二一年	三十二月十日 校長 運動 謹啟
		問 劍 豪
×××		
		荃灣商會學校通告 21-066/H04 回條<請交班主任轉黃偉傑主任>
		有關 Pinkfong Baby Shark 海洋保育體驗營事宜
敬覆者:		
本人已知悉 Pinkfong Baby Shark 海洋保育體驗營事宜。		
粉子自	≜ ∗ ┌] 將參與 Pinkfong Baby Shark 海洋保育體驗營。
111/2 3 7	, <u> </u>	家庭成員出席人數(不包括學生本人):人,共繳元,
		□並以 AlipayHK 繳付費用。 □並到校以八達通卡繳付費用。
		口亚尔 Ampaying 微灯 更加 。
		】 未能參與 Pinkfong Baby Shark 海洋保育體驗營。
纺	を長意	· 5見:

此覆

荃灣商會學校問劍豪校長

二零二一年十二月____日 ____班學生____() 家長簽署:______* *請在適當的方格內加上「√」號。